





Decreto Presidenziale

Dipartimento:

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

N°	Del	Dipart.	Direzione G.	Unità O.D.
176	04/09/2014	51	2	0

Oggetto:

Decreto Ministeriale agosto 2011, n. 156 art. 11. Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Napoli. Sostituzione del dott. Giuseppe Castagna, componente nominato in rappresentanza del Settore Credito e Assicurazioni . Nomina del dott. Franco Gallia.

Dichiarazione di conformità della copia cartacea:

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente, conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento:

Documento Primario: A54EAEB621B0DA1B907B686B08F063708737B974

Frontespizio Allegato: 8EF8CD276208E50A31F425B9D6811FA126D91742

Giunta Regionale della Campania

DECRETO PRESIDENZIALE

PRESIDENTE

Presidente Caldoro Stefano

CAPO GABINETTO

Del Gaizo Danilo - Capo Gabinetto -

ASSESSORE

Presidente Caldoro Stefano

CAPO DIPARTIMENTO.

Avv. Carannante Giuseppe (vicario)

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE

STAFF DIPARTIMENTO

Dott. Iannuzzi Francesco Paolo

DIRIGENTE UNITA' OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN.

DECRETO N°	DEL		
176	04/09/2014		

Oggetto:

Decreto Ministeriale agosto 2011, n. 156 art. 11. Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Napoli. Sostituzione del dott. Giuseppe Castagna, componente nominato in rappresentanza del Settore Credito e Assicurazioni. Nomina del dott. Franco Gallia.

IL PRESIDENTE

PREMESSO che

- a con decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 85 del 29 marzo 2010 è stato costituito il Consiglio della Camera di Commercio di Napoli ai sensi dell'art. 7 del D.M.501/96;
- b con successivo DPGRC n. 212 del 26/11/2010 è stato nominato il dott. Giuseppe Castagna, nato a Napoli il 21 febbraio 1959, componente del Consiglio Camerale per il Settore Credito e Assicurazioni:
- c il Presidente della Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Napoli, con nota prot. n. 21165/2013, ha comunicato le dimissioni del dott. Giuseppe Castagna:
- d l'apparentamento ABI, Associazioni Bancaria Italiana, e ANIA, Associazione Nazionale fra le Imprese Assicuratrici, con nota del 28 luglio 2014, riscontrata al protocollo al n. 546734 del 06/08/2014, ha indicato il dott. **Franco Gallia,** nato a Alessandria l'11/08/1955, in sostituzione del dimissionario dott. Giuseppe Castagna;
- e la designazione del dott. **Franco Gallia**, in rappresentanza del predetto Settore è regolarmente pervenuta completa della documentazione necessaria per l'accertamento del possesso dei requisiti personali e l'inesistenza delle cause ostative di cui al comma 2 dell'art. 13, della Legge 580/93, come modificata con D.Lgs 15 febbraio 2010 n. 23, e la disponibilità alla nomina e allo svolgimento del relativo incarico di cui al comma 1 dell'art. 10 del D.M. 156/2011.
- f la documentazione trasmessa, come attestato dagli Uffici regionali competenti della UOD 51 02 03, è stata puntualmente verificata come previsto dal comma 2 dell'art. 10 del D.M. 156/2011;

RICHIAMATO

Il comma 1, art. 11 del D.M. 156/2011: In caso di decesso, dimissioni o decadenza di un consigliere, la camera di commercio ne dà immediato avviso al Presidente della giunta regionale che provvede, entro trenta giorni dalla comunicazione, sulla base delle indicazioni fornite, entro quindici giorni dalla relativa richiesta, dall'organizzazione imprenditoriale o sindacale o dell'associazione dei consumatori che aveva designato il componente deceduto, dimissionario o decaduto, ovvero direttamente se il componente deceduto, dimissionario o decaduto era stato designato ai sensi del comma 6, secondo periodo dell'articolo 12 della legge. Il relativo decreto di nomina è pubblicato nel Bollettino ufficiale della regione;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dalla UOD 51 02 03 e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente della medesima UOD

DECRETA

Per i motivi indicati in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1. di nominare, quale componente del Consiglio della *Camera di Commercio Industria Artigianato* e *Agricoltura* di Napoli, a seguito delle dimissioni del dott. Giuseppe Castagna, in rappresentanza del Settore Credito e Assicurazioni, il dott. Franco Gallia, nato a Alessandria l'11/08/1955, C.F. GLLFNC55M11A1892D;

- 2. di trasmettere il presente decreto alla Direzione Generale Sviluppo Economico e Attività produttive per l'ulteriore corso e per le relative notifiche;

 3. di trasmettere al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la
- pubblicazione sul B.U.R.C

CALDORO